

UTSTÄLLARE

ABF visar på vilket utbud som erbjuds runt om i kommunen

Studieförbundet vuxenskolan visar på vilket utbud som erbjuds runt om i kommunen

PRO berättar vilka aktiviteter som anordnas via PRO i Bygdeå, Robertsfors och Ånäset

SPF berättar vilka aktiviteter som anordnas via SPF i Bygdeå, Robertsfors och Ånäset

Demensföreningen ger information om deras pågående aktiviteter
Röda Korsetsäljer fika uppe i foajén, möjlighet finns att gå ned i gillestugan

Svenska kyrkan informerar om deras aktiviteter som sker runt om i kommunen

Rörelsedriv ett företag med riktad träning som syftar till att stärka både kropp och balans. Hon kommer berätta om sin verksamhet och på vilket sätt den träningen gör skillnad i livet och minskar risken för fallskador. Hon erbjuder på plats enklare test för balans och styrka.

Synskadades riksförbund finns på plats för att berätta om deras verksamhet

Bäckströms radio och TV visar på olika telefoner med smarta funktioner samt surfplattor

Friskvårdscenter berättar om deras utbud som finns i Robertsfors centralort

Biståndsenheten svarar på frågor, berättar om vad man kan ansöka om för stöd och hjälp.

Besöks och väntjänst finns på plats för att berätta om frivilligverksamhet

Biblioteket informerar om vad biblioteket erbjuder för att öka kunskaper kring digitalisering och kommer bland annat visa demo på VR glasögon med lokala kända miljöer från kommunen.

Hörselskadades Riksförbund finns på plats för att berätta om deras verksamhet

Apoteket finns på plats och kommer bland annat visa hur du kan beställa läkemedel på nätet för att få dem hemskickade till brevlådan samt vart du hittar dina aktuella recept.

Färdtjänst trafiksamordnare från kommunen kommer kunna svara på dina frågor om hur man ansöker om färdtjänst.

Bostadsanpassning om man drabbas av ett funktionshinder finns det bidrag att ansöka för att anpassa i hemmet. Här får du svar på hur en ansökan går till och vem som kan ansöka

Handelsbanken svarar på dina frågor om bank id och svisch

Hälsodigitalen kommer berätta om hur du via nätet och inloggning via Bank ID på ett enkelt och säkert sätt kan ta kontakt med vården

Prickmottagning Virginia Zazo, överläkare och hudspecialist, Norrlands universitetssjukhus erbjuder mellan 14.00 och 14.45 en drop in kontroll om du har en hudprick eller hudförändring som du har funderingar kring.

Polisen informerar hur du ska agera för att inte bli lurad, på nätet, i hemmet eller på stan

Se och Synas, optiker Ånäset finns på plats och kommer informera om synens betydelse för hälsa. Du kommer även kunna testa din syn med en enklare koll.

Teknik i vård och omsorg verksamhetstekniker (och eller annan representant) finns på plats för att berätta och visa på vilken trygghetskapande teknik som kommunen använder idag

Hörselombud och syninstruktör visar på vilka synhjälpmedel och hörselhjälpmedel som finns att tillgå

Rehab enheten i Robertsfors kommer berätta om hur du ska förebygga fall i hemmet och vad du kan göra för att förhindra att skadas.

E-tjänster IT strateg Erik Lehto kommer berätta om vilka e-tjänster som finns idag där du lätt kan ansöka om olika saker via kommunens hemsida.